
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 12.35 
出来高 ▲ 20.4 

鉛 16.50 － 17.50
現   物 ▲ 0.81 

前営業日比 148.36 － 148.39
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 100 54,061

亜鉛ＳＨＧ アルミ 100 120,599
現   物 亜鉛 ▲ 70 99,616

前営業日比 鉛 145 57,020
先   物 ニッケル ▲ 1,310 188,385
出来高 錫 ▲ 3,070 74,817

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 1,284 ¥1,222,200

前日比 アルミ 320 ¥340,740

先   物 亜鉛 ▲ 2,546 ¥384,750

出来高 鉛 2,205 ¥307,890
アルミ合金 ニッケル ▲ 34,428 ¥2,438,460

現   物 錫 ▲ 75,314 ¥3,782,340

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

11月限
12月限
1月限
2月限
3月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 11.0
2,274.0

¥330,882
2,322 

　 前場売   後場買 終値

8.0

8,281.5
117.5

8,375.5
112.5

24,639.0

▲ 10.5

2,556.0
6.5

2,560.0

▲ 1,320 

¥386,885
▲2,986 

24,700.0
▲ 300.0
24,850.0
▲ 400.0

2,285.0

▲ 36.0
24,860.0
▲ 15.0

2,276.0

21,375

¥360,231

ＬＭＥ在庫(トン)11/17 前営業日比

¥4,425,338

17,105
135,470

2,192.0
27.0

1,714.0
0.0

2,228.5
25.0

1,729.0

2,563.0
▲ 6.0

2,564.5
▲ 0.5

150.95

0.0

▲1,244 

¥387,111
▲ 2,153 

¥344,8452,275.0
66,309

-

2,563.5

2,202.0
31.5

2,239.0
30.5

▲1,389 

¥336,392
1,989 

¥258,728

¥260,993

-

1,729.0

1,714.5
0.5

㈱日刊金属

¥3,728,465
¥1,286,206

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：11月21日・現地：11月20日

前営業日比
9,346 

18,219 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,221,311

前営業日比

18,930

-

8,430.5
150,584

-

¥1,244,885
9,407 

¥1,259,678
8,720 

24,878.0
3,604

-

▲65,535 
¥3,751,108
▲ 80,832 

¥344,921 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 1,800 0

135,925

0

-

57,895

-

2,245.5
179,137

▲ 1,400 

¥398,666
¥450,158

¥2,852,998

7,840
179,975

210,130
上海：円換算

¥1,429,974

2,214.5
0.5

0 
475 

▲2,000 
0 
0 

42 
0 

620

¥334,203
▲1,794 

2,222.0
0.0

▲ 68.0
16,665.0 ¥2,511,053

▲35,480 
-

133,525
479,775

1,920
2,222.0 ¥335,411

381.40
382.25
353.35

1,977.7

35,989

33,005.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

7,626 

▲ 120.0 ▲ 60.0 ▲3,820 31,026

▲ 27,070 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 10.0
33,420.0

0.0

16,900.016,900.0 16,952.0 上海在庫(トン)

921.5381.25

-

▲28,251 
10,847

プラチナ
2,357.9

¥2,551,055
▲ 31,900 

¥4,982,105

¥5,044,749

43,204

¥1,268,395
18,280

-
▲ 3.9

212,901
19,882,900

0
¥298,534

384.10

▲ 2,194

7.50
158,509
19,793

▲ 22

1,980.3

2,000.4

▲ 54 3,320

-
26.8

24,648
215,442

0
267,209,543

90,138

923.4
927.41,990.7

2,361.4

-
2,373.2

¥3,559 ¥139,100

-
2,395.9
▲ 23.0
76,371

0

33.40
12,277
43,271

備考欄
nikkin202311

¥164,520

(11月17日現在)

4,186

1,089.90
1,092.30
1,092.30

-
1,095.20

2,222.0
0.0

▲ 145.0
16,635.0

2,214.0
0.0

4.0
2,284.5

1,729.0
0.0

3.5

8,247.0
106.0

8,345.0
102.0

44,358
92

79,816

nikkankinzoku.co.jp
5,841 ▲22 

▲ 4,861 

¥1,315,707
ロンドン金

1,976.05 1,968.70
ＨＨ銀 2,354.0

上海（元）：12月限
67,900

10,920 
▲110 

▲452 

21.06前営業日の元レート

▲1,300 
55 

125,981

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

